AT

A1

60.981 Sursee - Beromiinster - Menziken (Nachtstern-Linie N81) & @

FAHRPLANJAHR 2026

Stand: 23. Oktober 2025

Nacht ®/® - ®/@ sowie 31.12./1.1.,12.2./13.2.,16.2./17.2.,17.2./18.2. ohne 3.4./4.4.

->

Luzern ab
Sursee an
Olten ab

Sursee an

Sursee, Bahnhof
Sursee, Park
Sursee, Altstadt
Sursee, Mariazell
Schenkon, Zellburg
Schenkon, Zellfeld
Schenkon, Haldenweid
Schenkon, Tannberg
Schenkon, Tann
Gunzwil, Chommle
Gunzwil, Holdern
Gunzwil, Hasenhusen
Rickenbach LU, Dorf
Gunzwil, Kagiswil
Gunzwil, Dorf
Gunzwil, Linden
Beromiinster, Post

Menziken, Maihuserstrasse

Menziken, Bahnhof

Menziken, Bahnhof ab
Aarau, Bahnhof an

98101

0130
0156
0137
0157

0200
0201
0203
0204
02 05
0206
0207
0208
0209
0210
0211
0212
0214
0216
0217
0218
0220
02 25
0228

0237
0314M

98103

02 30
02 56

0300
0301
0303
0304
03 05
03 06
0307
0308
0309
0310
0311
0312
0314
0316
0317
0318
0320
0325
0328

A1

A1

-

Menziken, Bahnhof
Menziken, Maihuserstrasse
Beromiinster, Post
Gunzwil, Linden
Gunzwil, Dorf
Gunzwil, Chommle
Schenkon, Tann
Schenkon, Tannberg
Schenkon, Haldenweid
Schenkon, Zellfeld
Schenkon, Zellburg
Sursee, Mariazell
Sursee, Altstadt
Sursee, Park

Sursee, Bahnhof

Sursee ab

Luzern an

Sursee ab
Olten an

98102

0136
0138
0139
0142
0143
0144
0145
0146
0146
0147
0149
0150
0153

0201
0158
02 25
0217
0158
0225

98104

0229
0231
0236
0238
0239
0242
0243
0244
0245
0246
02 46
0247
0249
0250
0253

0301

0325

0258
0325

M ® -® sowie 31.12.,2.4.,13.5. ohne 26.12., 2.1., 3.4,

1.8.
Zeichenerklarung

® Freitag
® Samstag
@ Sonntag

=> Fahrplane der Gegenrichtung, bitte weiterblattern

Als Feiertage gelten: 25.12.,26.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08.

A Umsteigezeit in Minuten innerhalb der Haltestelle (ohne Zeitangabe 2')

€= Fahrplane der Gegenrichtung, bitte zuriickblattern

@ Selbstkontrolle
&5 Bus

Rollstuhlgéangig

Bemerkungen

& siehe https://www.oev-info.ch/de/barrierefrei

Transportunternehmen
PostAuto AG

€ +41 848 818 818 (CHF 0.08/Min)

www.postauto.ch
info@postauto.ch
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	Linie 60.981
	Sursee - Beromünster - Menziken (Nachtstern-Linie N81)
	Nacht 5.V/6.V - 6.V/7.V sowie 31.12./1.1., 12.2./13.2., 16.2./17.2., 17.2./18.2. ohne 3.4./4.4.

	Menziken - Beromünster - Sursee (Nachtstern-Linie N81)
	Nacht 5.V/6.V - 6.V/7.V sowie 31.12./1.1., 12.2./13.2., 16.2./17.2., 17.2./18.2. ohne 3.4./4.4.
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